

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
. Frais d'établissement				
. Frais de recherche et développement				
. Donations temporaires d'usufruit				
. Concessions, brevets, licences, marques	32 053	25 300	6 754	
. Autres				
. Immobilisations incorporelles en cours				
. Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
. Terrains				
. Constructions				
. Installations tech., matériels, outillage				
. Autres	630 125	486 601	143 524	143 453
. Immobilisations corporelles en cours				
. Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
. Participations et Créances rattachées	270		270	13 538
. Autres titres immobilisés	23 729		23 729	
. Prêts	35 472		35 472	37 920
. Autres	2 228		2 228	2 228
Total	723 877	511 901	211 976	197 138
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
. Créances usagers et comptes rattachés	82 088		82 088	60 412
. Créances reçues par legs ou donations				
. Autres	42 642		42 642	131 506
Valeurs mobilières de placement				10 233
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	507 746		507 746	334 440
Charges constatées d'avance	40 024		40 024	41 982
Total	672 500		672 500	578 573
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remb. des emprunts				
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Actif				
Total				
TOTAL ACTIF	1 396 377	511 901	884 476	775 710

	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
. Fonds propres statutaires		
. Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
. Fonds propres statutaires		
. Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
. Réserves statutaires ou contractuelles		
. Réserves pour projet de l'entité	29 606	29 606
. Autres		
Report à nouveau	153 364	199 622
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	57 014	-46 258
Situation nette (sous-total)	239 984	182 971
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	81 606	71 304
Provisions réglementées		
Total	321 590	254 275
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs et donations		
Fonds dédiés		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	93 650	119 030
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	146 472	201 261
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	100 242	10 457
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	222 522	190 688
Total	562 886	521 436
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF	884 476	775 710

	du 01/01/2023	%	du 01/01/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2023	PE	au 31/12/2022	PE	en euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION						
Cotisations						
Ventes de biens et services :						
- ventes de biens	9 276	0,50	18 593	0,94	-9 316	-50,11
<i>dont ventes de dons en nature</i>						
- ventes de prestations de services	309 244	16,65	248 186	12,52	61 058	24,60
<i>dont parrainages</i>						
Produits de tiers financeurs :						
- Concours publics et subv. d'explo.	1 330 543	71,64	1 330 986	67,14	-442	-0,03
- Versements des fondateurs ou consommation de dot. consommable						
- Ressources liées à la générosité du public :						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dép., provisions et transferts de charges	37 764	2,03	202 066	10,19	-164 303	-81,31
Utilisations des fonds dédiés			20 043	1,01	-20 043	-100,00
Autres produits	170 349	9,17	162 388	8,19	7 961	4,90
Total	1 857 177	100,00	1 982 262	100,00	-125 085	-6,31
CHARGES D'EXPLOITATION						
Achats de marchandises	-1	-0,00	8 440	0,43	-8 441	-100,02
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	590 309	31,79	546 502	27,57	43 807	8,02
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	35 963	1,94	49 257	2,48	-13 294	-26,99
Salaires et traitements	766 580	41,28	993 232	50,11	-226 652	-22,82
Charges sociales	361 279	19,45	377 415	19,04	-16 136	-4,28
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	50 633	2,73	42 599	2,15	8 034	18,86
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	19 908	1,07	27 135	1,37	-7 227	-26,63
Total	1 824 670	98,25	2 044 580	103,14	-219 910	-10,76
Résultat d'exploitation	32 507	1,75	-62 318	-3,14	94 824	152,16
PRODUITS FINANCIERS						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	4 548	0,24	1 376	0,07	3 172	230,60
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de V.M.P.						
Total	4 548	0,24	1 376	0,07	3 172	230,60
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées			6	0,00	-6	-100,00
Différence négatives de change						
Charges nettes sur cession de V.M.P.						
Total			6	0,00	-6	-100,00
Résultat financier	4 548	0,24	1 370	0,07	3 178	231,97

	du 01/01/2023 au 31/12/2023	% PE	du 01/01/2022 au 31/12/2022	% PE	Var. en val. annuelle	
					en euros	%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	37 054	2,00	-60 948	-3,07	98 002	160,80
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Sur opérations de gestion			433	0,02	-433	-100,00
Sur opérations en capital	21 058	1,13	14 553	0,73	6 504	44,69
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total	21 058	1,13	14 987	0,76	6 071	40,51
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Sur opérations de gestion	588	0,03	224	0,01	364	162,32
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total	588	0,03	224	0,01	364	162,32
RESULTAT EXCEPTIONNEL	20 470	1,10	14 763	0,74	5 707	38,66
Participation des salariés aux résultats						
Impôts sur les bénéfices	510	0,03	73	0,00	437	598,63
TOTAL DES PRODUITS	1 882 782		1 998 624		-115 842	-5,80
TOTAL DES CHARGES	1 825 768		2 044 883		-219 114	-10,72
EXCEDENT OU DEFICIT	57 014	3,07	-46 258	-2,33	103 272	223,25
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
Total						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestation en nature						
Personnel bénévole						
Total						

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
. Frais d'établissement				
. Frais de recherche et développement				
. Donations temporaires d'usufruit				
205000 CONCES.BREVETS.LICENCES.MAR	21 666		21 666	15 454
205033 CONCES BREVETS MARQUES PR	1 187		1 187	
205044 LOGICIEL CONGRES	9 200		9 200	9 200
280500 AMORT.CONCESSIONS,BREVETS,		15 987	-15 987	-15 454
280503 AMORT CONCESSION BREVET PR		112	-112	
280504 AMORT LOGICIELS CONGRES		9 200	-9 200	-9 200
. Concessions, brevets, licences,marques	32 053	25 300	6 754	
. Autres				
. Immobilisations incorporelles en cours				
. Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
. Terrains				
. Constructions				
. Installations tech., matériels, outillage				
218100 AAID GENERAL	248 818		248 818	265 591
218122 AAID SOCIO CULTURELS	8 288		8 288	9 510
218133 AAID PROG	239 052		239 052	198 822
218144 AAID CONGRES	24 484		24 484	41 434
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	14 862		14 862	14 862
218233 MAT. TRANSPORT SPECTACLES	10 118		10 118	10 118
218300 MATERIEL BUREAU & INFORMATIQ	65 081		65 081	106 749
218333 MAT BUR.INFO PROGRAM	19 422		19 422	19 480
218344 MAT.BU/INFO.CONGRES				418
281810 AMT AAID GENERAL		221 628	-221 628	-220 857
281812 AMT AAID ATELIERS		8 288	-8 288	-9 510
281813 AMT AAID CULTUREL		137 064	-137 064	-119 655
281814 AMT AAID CONGRES		24 484	-24 484	-41 433
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPOR		14 862	-14 862	-14 862
281823 AMORT MAT TRANSPORT PROG		4 077	-4 077	-704
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMAT		59 827	-59 827	-101 131
281833 AMT MAT.BUR/INFO CULTUREL		16 371	-16 371	-14 960

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
281834 AMT MAT.BUR/INFO CONGRES				-418
. Autres	630 125	486 601	143 524	143 453
. Immobilisations corporelles en cours				
. Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
261000 PARTS CREDIT COOPERATIF				13 268
261100 PARTICIPATIONS AUTRES	270		270	270
. Participations et Créances rattachées	270		270	13 538
271000 PARTS CREDIT COOPERATIF	23 729		23 729	
. Autres titres immobilisés	23 729		23 729	
274100 PRETS EFFORT CONSTRUCTION	35 472		35 472	37 920
. Prêts	35 472		35 472	37 920
275000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	2 228		2 228	2 228
. Autres	2 228		2 228	2 228
Total	723 877	511 901	211 976	197 138
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
411000 CLIENTS	46 675		46 675	28 559
411123 ATELIERS 2022/2023				26 773
411124 ATELIERS 23/24	29 979		29 979	
418100 CLIENTS FACT. A ETABLIR	5 434		5 434	5 080
. Créances usagers et comptes rattachés	82 088		82 088	60 412
. Créances reçues par legs ou donations				
438700 IJSS NON SOUMISES	405		405	125
445623 TVA/IMMO DANSE				11 884
445655 TVA DEDUC GAL 10%				29
445660 TVA DEDUCT.GENERAL 20%	1 273		1 273	816

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
445663 TVA DEDUCT PROG 20%	3 510		3 510	3 815
445664 TVA DEDUCT. CONGRES 20%	760		760	140
445665 TVA DEDUCT. GENERAL 5.5	3		3	10
445666 TVA DEDUCT. PROG 10%	247		247	85
445669 TVA DEDUC PROGRAM 2.1%				198
445670 CREDIT DE TVA A REPORTER	1		1	559
445675 TVA DEDUCT PROGRAM 5.5%	605		605	88
445810 TVA A REGULARISER PRORATA	2 154		2 154	8 744
445860 TVA SUR FACTURES NON PARVEN	101		101	802
468700 DIVERS PRODUITS A RECEVOIR	4 064		4 064	57 167
468751 SUBV A RECEVOIR	25 285		25 285	37 954
471000 COMPTE D'ATTENTE				266
425000 AVANCES & ACOMPTES AU PERS	390		390	400
401000 FOURNISSEURS	2 083		2 083	425
409100 FOURN.AVANCES SUR COMMAND	1 350		1 350	8 000
409800 FOURN.RRR AUT.AVOIRS A OBTE	412		412	
. Autres	42 642		42 642	131 506
503000 VMP				10 233
Valeurs mobilières de placement				10 233
Instruments de trésorerie				
530000 CAISSE	1 382		1 382	3 870
512100 BFCC	62 443		62 443	39 678
512200 LIVRET EPIDOR	11 845		11 845	11 785
512300 LIVRET EPIDOR 2	13 762		13 762	13 693
512400 CREDIT COOP CODEVAIR	3 320		3 320	83 276
512500 CMB	13 824		13 824	22 366
512600 CMB LIVRET BLEU	78 689		78 689	73 241
512700 CMB ACTIV EPARGNE PRO AGRI	322 481		322 481	86 531
Disponibilités	507 746		507 746	334 440
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANC	40 024		40 024	41 982
Charges constatées d'avance	40 024		40 024	41 982
Total	672 500		672 500	578 573
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remb. des emprunts				
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif				
Total				

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
TOTAL ACTIF	1 396 377	511 901	884 476	775 710

	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
. Fonds propres statutaires		
. Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
. Fonds propres statutaires		
. Fonds propres complémentaires		
Ecart de réévaluation		
Réserves		
. Réserves statutaires ou contractuelles		
106810 RESERVES	29 606	29 606
. Réserves pour projet de l'entité	29 606	29 606
. Autres		
110000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	141 913	141 913
110005 SUBV VDR 88	53 357	53 357
110084 RESULTAT 84	-15 200	-15 200
110085 RESULTAT 85	-2 589	-2 589
110086 RESULTAT 86	-65 520	-65 520
110087 RESULTAT 87	1 052	1 052
110088 RESULTAT 88	-223	-223
110089 RESULTAT 89	-109 756	-109 756
110090 RESULTAT 90	-82 315	-82 315
110091 RESULTAT 91	161 262	161 262
110092 RESULTAT 92	28 077	28 077
110093 RESULTAT 93	14 759	14 759
110094 RESULTAT 94	38 138	38 138
110095 RESULTAT 95	1 741	1 741
110096 RESULTAT 96	1 112	1 112
110097 RESULTAT 97	-16 041	-16 041
110098 RESULTAT 98	-37 224	-37 224
110099 RESULTAT 99	821	821
110100 RESULTAT 2000	-87 327	-87 327
110101 RESULTAT 2001	139 969	139 969
110102 RESULTAT 2002	16 356	16 356
110103 RESULTAT 2003	-113 631	-113 631
110104 RESULTAT 2004	-19 367	-19 367
110105 RESULTAT 2005	12 976	12 976
110106 RESULTAT 2006	-20 052	-20 052

	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
110107 RESULTAT 2007	-19 176	-19 176
110108 RESULTAT 2008	25 788	25 788
110109 RESULTAT 2009	-104 218	-104 218
110110 RESULTAT 2010	64 983	64 983
110111 RESULTAT 2011	28 640	28 640
110112 RESULTAT 2012	55 982	55 982
110113 RESULTAT 2013	50 648	50 648
110114 RESULTAT 2014	53 601	53 601
110115 RESULTAT 2015	9 466	9 466
110116 RESULTAT 2016	9 931	9 931
110117 RESULTAT 2017	16 952	16 952
110118 RESULTAT 2018	-18 394	-18 394
110119 RESULTAT 2019	-18 304	-18 304
110120 RESULTAT 2020	12 836	12 836
110121 RESULTAT 2021	-11 406	-11 406
110122 RESULTAT 2022	-46 258	
Report à nouveau	153 364	199 622
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	57 014	-46 258
Situation nette (sous-total)	239 984	182 971
Fonds propres consommables		
131000 SUBVENTION D'EQUIPEMENT	122 291	90 932
139000 SUBV.INV.INSCRITES AU RESULTAT	-40 685	-19 628
Subventions d'investissement	81 606	71 304
Provisions réglementées		
Total	321 590	254 275
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs et donations		
Fonds dédiés		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		

	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
401000 FOURNISSEURS	60 719	64 679
408100 FOURN.FACTURES NON PARVENUES	32 931	54 351
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	93 650	119 030
Dettes des legs ou donations		
431000 URSSAF	23 789	42 954
431100 POLE EMPLOI BRETAGNE	1 911	3 740
431200 POLE EMPLOI SERVICES	607	837
437000 CHEQUES DEJEUNER		-225
437100 AUDIENS	8 484	18 561
437200 CONGES SPECTACLES	890	1 163
437312 AG2R PREVOYANCE REG GAL		15
437400 AFDAS TTC	4 415	3 269
437800 FNAS	1 660	2 112
437810 MEDECINE TRAVAIL INTERMITTENTS	268	329
437850 FCAP	480	616
442100 PRELEVEMENT A LA SOURCE	1 922	4 463
428200 PROV. CONGES A PAYER	45 544	52 804
428211 PROVISION RTT	6 117	6 851
428212 PROVISION COMPTE EPARGNE TEMPS	22 861	20 209
428600 PERS. AUTRES CHARGES A PAYER	11 179	28 743
438600 FONDS SOCIAL	3 641	7 986
438605 HARMONIE MUTUELLE	1 619	1 482
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES	510	73
445510 TVA A DECAISSER	1 046	
445710 TVA COLL. GENERAL 20%		19
445713 TVA COLLEC. PROG 20%		497
445714 TVA COLLECT.CONGRES 20%	6 486	1 789
445716 TVA COLLECT PROG 10%		21
445719 TVA COLLECT PROGRAM 2.10%	455	211
447000 TAXES SUR LES SALAIRES	2 586	2 742
Dettes fiscales et sociales	146 472	201 261
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
419100 CLIENTS CONGRES ACOMPTE	24 046	9 154
419105 CLIENTS BILLETTERIE ACOMPTE	547	
419110 CLIENTS ACOMPTE CARTES KDO	687	845

	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
419199 ACOMPTE CLIENT BILLETERIE		458
467002 TNB	2 064	
467003 AIRE LIBRE	242	
467004 ATM	801	
467005 TOMBEES DE LA NUIT	625	
467006 PONT DES ARTS	585	
467007 OPERA	1 962	
467008 THEATRE DE POCHE	100	
467009 AGORA LE RHEU	25	
467010 POLE SUD	30	
467011 LILLICO	42	
467012 LA PAILLETTE	373	
467013 AY ROOP	115	
468600 CH A PAYER	68 000	
Autres dettes	100 242	10 457
Instruments de trésorerie		
487000 ATELIERS CONSTATES D'AVANCE	127 953	124 120
487050 PCA AUTRES	1 286	11 869
487099 PCA BILLETERIE	19 017	11 470
487100 SUBV. PERCU AVANCE	74 267	43 229
Produits constatés d'avance	222 522	190 688
Total	562 886	521 436
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF	884 476	775 710

	du 01/01/2023	%	du 01/01/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2023	PE	au 31/12/2022	PE	en euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION						
Cotisations						
Ventes de biens et services :						
704433 PRODUITS CO-REALISATION			9 042	0,46	-9 042	-100,00
704475 PRODUITS CO-REALISATION	3 478	0,19	2 648	0,13	829	31,30
707022 BAR SOCIO	1 200	0,06	919	0,05	281	30,64
707066 BAR PROGRAM 10%	4 598	0,25	5 983	0,30	-1 385	-23,14
- ventes de biens	9 276	0,50	18 593	0,94	-9 316	-50,11
dont ventes de dons en nature						
706075 BILLETTERIE PROG 5.5%	3 995	0,22			3 995	#####
706099 BILLETTERIE PROGRAM 2.10	58 746	3,16	47 420	2,39	11 325	23,88
706199 BILLETTERIE SANS TVA	-3 933	-0,21	-2 187	-0,11	-1 746	-79,83
708099 PROD DIV BILLETT SORTIR 2.	2 252	0,12	1 232	0,06	1 020	82,79
708100 PRODUITS DIVERS	459	0,02	223	0,01	236	105,75
708122 PRODUITS DIVERS SOCIO	26 480	1,43	18 588	0,94	7 892	42,46
708133 PRODUITS DIVERS PROG 20	26 778	1,44	30 429	1,54	-3 651	-12,00
708143 PRODUITS MERCHAND PRO	487	0,03	315	0,02	172	54,49
708144 PRODUITS DIV CONGRES 20	15 353	0,83			15 353	#####
708166 PRODUITS DIV PROG 10%	47	0,00			47	#####
708167 PRODUITS DIV GAL 2.10%			27	0,00	-27	-100,00
708175 PROD DIV PROG 5.5%	1 144	0,06	1 076	0,05	68	6,29
708189 PRODUITS DIV PROG 2.10%	3 929	0,21	3 216	0,16	712	22,14
708199 PRODUITS DIVERS SANS TV	4 021	0,22	23 620	1,19	-19 600	-82,98
708344 LOCATION CONGRES 20%	155 448	8,37	119 752	6,04	35 697	29,81
708388 LOCATION CONGRES 10%	11 698	0,63	1 580	0,08	10 119	640,61
708444 TRIANGLE ACC MISE A DISP	2 342	0,13	2 824	0,14	-483	-17,09
708488 TRIANGLE ACC MISE A DISP			70	0,00	-70	-100,00
- ventes de prestations de services	309 244	16,65	248 186	12,52	61 058	24,60
dont parrainages						
Produits de tiers financeurs :						
741000 SUBV VDR FONCT°	1 021 000	54,98	1 021 000	51,51		
741010 SUBVENTION VDR PLATEAU	8 000	0,43			8 000	#####
741020 SUBV VDR WATERPROOF	7 625	0,41	2 625	0,13	5 000	190,48
741040 SUBV VDR SERV EDUCATIF	5 899	0,32	10 706	0,54	-4 807	-44,90
741050 SUBV VDR EMPL JEUNE	7 577	0,41	7 332	0,37	245	3,34
741051 SUBV VDR ACT CULT	3 300	0,18			3 300	#####
741099 SUBV VDR DIVERS	1 700	0,09	7 600	0,38	-5 900	-77,63
741200 SUBV DRAC DIVERS	5 000	0,27	10 000	0,50	-5 000	-50,00
741210 SUBV DRAC PLATEAU	100 000	5,38	90 000	4,54	10 000	11,11
741220 SUBV DRAC WATERPROOF	26 000	1,40	26 000	1,31		
741240 SUBV DRAC SERV EDUCATIF	33 000	1,78	32 500	1,64	500	1,54
741251 SUBV DRAC ACT CULT			10 000	0,50	-10 000	-100,00
741300 SUBV ONDA	1 700	0,09	4 950	0,25	-3 250	-65,66
741410 SUBV CR PLATEAU	53 000	2,85	56 333	2,84	-3 333	-5,92
741494 SUBV CR WATERPROOF	15 000	0,81	12 000	0,61	3 000	25,00
741500 SUBV CG			11 340	0,57	-11 340	-100,00
741510 SUBV CG PLATEAU	26 000	1,40	12 000	0,61	14 000	116,67
741540 SUBV CG SECT EDUCATIF			3 600	0,18	-3 600	-100,00

	du 01/01/2023	%	du 01/01/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2023	PE	au 31/12/2022	PE	en euros	%
741594 SUBV CG WATERPROOF	5 000	0,27	5 000	0,25		
741800 SUBV CUCS CONTRAT VILLE	10 000	0,54	8 000	0,40	2 000	25,00
741900 SUBV DIVERSES	743	0,04			743	#####
- Concours publics et subv. d'exploit.	1 330 543	71,64	1 330 986	67,14	-442	-0,03
- Versements des fondateurs ou consommation de dot. consommable						
- Ressources liées à la générosité du public :						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
791000 RBT CPAM+AGRR			184 957	9,33	-184 957	-100,00
791199 TRANSFERT CHARGES SAN	14 955	0,81	1 582	0,08	13 373	845,60
791500 FONPEPS	10 389	0,56	7 528	0,38	2 861	38,01
791600 TRANSITIONS PRO	10 920	0,59			10 920	#####
791700 CUI/CAE	1 500	0,08	8 000	0,40	-6 500	-81,25
Reprises sur amortissements, dép., provisions et transferts de charges	37 764	2,03	202 066	10,19	-164 303	-81,31
789400 UTILISATION FDS DEDIES/SU			20 043	1,01	-20 043	-100,00
Utilisations des fonds dédiés			20 043	1,01	-20 043	-100,00
758000 PRODUITS DES ATELIERS	157 760	8,49	141 387	7,13	16 372	11,58
758011 PROD. DIV. GEST.COURANT	1 953	0,11	8 070	0,41	-6 117	-75,80
758100 PRODUIT D'ADHESION	9 012	0,49	8 198	0,41	814	9,93
758122 COTISATIONS STAGES	1 625	0,09	4 733	0,24	-3 108	-65,67
Autres produits	170 349	9,17	162 388	8,19	7 961	4,90
Total	1 857 177	100,00	1 982 262	100,00	-125 085	-6,31
CHARGES D'EXPLOITATION						
609700 RRR OBTENUS S/MARCHAN	-1	-0,00	-16	-0,00	14	91,67
602122 ALIMENT SOCIO			82	0,00	-82	-100,00
602133 ALIMENT PROG 20%			5 203	0,26	-5 203	-100,00
602166 ALIMENT PROG 10%			590	0,03	-590	-100,00
602175 ALIMENT PROG 5.5%			2 581	0,13	-2 581	-100,00
Achats de marchandises	-1	-0,00	8 440	0,43	-8 441	-100,02
Variation de stocks						
604033 ACHAT PROG 20%	200	0,01	2 513	0,13	-2 313	-92,04
604075 ACHAT PROGRAM 5.5%	42 270	2,28	32 912	1,66	9 358	28,43
604099 ACHAT PROGRAM SANS TVA	25 117	1,35	33 100	1,67	-7 983	-24,12
604122 ACHATS BILLETS SOCIO	622	0,03	518	0,03	104	20,08
604133 ACHATS BILLETS PROG SPE			19	0,00	-19	-100,00
604169 ACHAT BILLETS PROG 2.1%	204	0,01	385	0,02	-181	-47,10
604199 ACHATS BILLETS PROG S/S	233	0,01	349	0,02	-116	-33,24

	du 01/01/2023	%	du 01/01/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2023	PE	au 31/12/2022	PE	en euros	%
604222 ACHAT PRESTA ART SOCIO	20 891	1,12	19 189	0,97	1 702	8,87
604233 ACHATS PRESTAT° NON AR	270	0,01			270	#####
604275 ACHAT PRESTA ARTISTIQ 5.5	190	0,01			190	#####
604299 ACHAT PRESTA ARTISTIQ S/	2 250	0,12			2 250	#####
604333 CO PROD PROGRAM	8 000	0,43			8 000	#####
604375 CO PROD PROG 5.5%	19 000	1,02			19 000	#####
604399 CO PROD PROGRAM S/S TV	18 000	0,97	23 600	1,19	-5 600	-23,73
604433 CO REAL PROG 20%	3 445	0,19			3 445	#####
604475 CO REAL PROG 5.5%			16 465	0,83	-16 465	-100,00
604499 CO REAL PROG S/S TVA	3 678	0,20			3 678	#####
606110 ESSENCE CAMION	272	0,01	512	0,03	-240	-46,88
606111 ESSENCE	831	0,04	1 107	0,06	-277	-24,98
606121 EAU GAZ	150	0,01	155	0,01	-5	-2,97
606400 FOURN BUREAU STRUCT 20	3 128	0,17	6 464	0,33	-3 336	-51,61
606422 FOURN.BUREAU SOCIO CUL			9	0,00	-9	-100,00
606433 FOURN BUREAU PROG 20%	34	0,00	18	0,00	17	92,41
606500 FOURN GENERALES STRUC	11 403	0,61	20 923	1,06	-9 519	-45,50
606522 FOURN GENERALES SOCIO	2 013	0,11	787	0,04	1 226	155,79
606533 FOURN GENERALES PROGR	5 848	0,31	4 386	0,22	1 462	33,34
606555 FOURN GENERALES STRUC	245	0,01	304	0,02	-59	-19,41
606565 FOURN GENERALES STRUC	312	0,02	164	0,01	148	90,61
606566 FOURN GENERALES PROGR	27	0,00	155	0,01	-128	-82,40
606577 FOURN GENERALES STRUC	3	0,00			3	#####
606599 FOURN SANS TVA	498	0,03	712	0,04	-215	-30,12
606722 ACHAT SOCIO POUR REVEN	1 405	0,08			1 405	#####
606733 ACHAT PROG POUR REVEN	4 773	0,26	274	0,01	4 499	#####
606744 ACHAT REPAS CONGRES 20	1 511	0,08	200	0,01	1 311	655,25
606768 ACHAT REPAS CONGRES 5.5	176	0,01			176	#####
606775 ACHAT/REVENTE COM 5.5%	1 635	0,09			1 635	#####
606777 ACHAT POUR REVENTE GAL			241	0,01	-241	-100,00
606788 ACHAT REPAS CONGRES 10	8 458	0,46	965	0,05	7 493	776,50
611000 SOUS TRAITANCE GAL 20%	317	0,02	985	0,05	-668	-67,79
611022 SOUS-TRAITANCE SOCIO CU	39 979	2,15	44 162	2,23	-4 184	-9,47
611033 SOUS TRAITANCE PROGRA	6 664	0,36	9 544	0,48	-2 880	-30,17
611099 SOUS TRAITANCE FACT SAN	2 448	0,13	5 104	0,26	-2 656	-52,03
611199 SOUS TRAITANCE LOCAUX S	290	0,02			290	#####
611200 SOUS TRAIT NETTOYAG LOC	19 487	1,05	1 921	0,10	17 566	914,28
613400 LOC CONTRATS GAL 20%	2 084	0,11	3 752	0,19	-1 668	-44,46
613433 LOC CONTRAT PROG 20%	716	0,04	99	0,00	617	623,23
613499 LOC CONTRATS SANS TVA	600	0,03	600	0,03		
613500 LOC MAT GENERAL 20%	3 782	0,20	3 910	0,20	-128	-3,28
613522 LOC MAT SOCIO	204	0,01	406	0,02	-202	-49,70
613533 LOC MAT PROG 20%	4 825	0,26	4 911	0,25	-86	-1,75
613544 LOC MAT CONGRES 20%	4 667	0,25	2 385	0,12	2 282	95,67
613555 LOC MAT GAL 10%			80	0,00	-80	-100,00
613566 LOC PROGRAM 7%			163	0,01	-163	-100,00
613575 LOC MAT PROG 5.5%	3 000	0,16			3 000	#####
613733 LOC VEHICULES PROG 20%			419	0,02	-419	-100,00
613833 LOC SERV PROG 20%	547	0,03	196	0,01	351	179,25
614000 CHARGES LOC VDR	23 588	1,27	25 074	1,26	-1 485	-5,92
615500 ENTRETIEN MOBILIER	18 151	0,98	970	0,05	17 181	#####
615520 ENTRETIEN MAT. TRANSPOR	460	0,02	518	0,03	-58	-11,14

	du 01/01/2023		%	du 01/01/2022		%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2023	PE		au 31/12/2022	PE		en euros	%
615533 ENTRETIEN PROGRAM 20%	1 485	0,08					1 485	#####
615599 ENTRETIEN SANS TVA	321	0,02		170	0,01		151	88,59
615600 MAINTENANCE	16 617	0,89		16 775	0,85		-158	-0,94
615622 MAINTENANCE SOCIO CULT	1 008	0,05		1 008	0,05			
615633 MAINTENANCE PROG 20%	11 010	0,59		9 871	0,50		1 139	11,54
615644 MAINTENANCE CONGRES 20	2 141	0,12		2 123	0,11		18	0,85
616111 ASSURANCES MULTI SANS T	14 801	0,80		13 351	0,67		1 450	10,86
618122 DOC SOCIO	61	0,00					61	#####
618133 DOC+ADHES.CULTUREL 19.6	45	0,00					45	#####
618169 DOC PROG 2.1%	500	0,03		414	0,02		85	20,59
618175 DOC PROG 5.5%	121	0,01					121	#####
618177 DOC GAL 2.1%	311	0,02		296	0,01		15	4,98
618199 DOC S/S TVA				37	0,00		-37	-100,00
621100 PERSONNEL INTERIM GENE				14 221	0,72		-14 221	-100,00
621122 PERSONNEL INTERIM SOCIO				289	0,01		-289	-100,00
621133 PERSONNEL INTERIM PROG				1 330	0,07		-1 330	-100,00
621144 PERSONNEL INTERIM CONG				2 051	0,10		-2 051	-100,00
622099 HONORAIRES SANS TVA	379	0,02					379	#####
622600 HONORAIRES GAL 20%	25 395	1,37		26 425	1,33		-1 029	-3,90
622605 HONORAIRES GAL 10%	2 566	0,14		9 996	0,50		-7 430	-74,33
622633 HONORAIRES PROG 20%	17 500	0,94					17 500	#####
623200 PUB GENERAL				385	0,02		-385	-100,00
623222 PUB SOCIO	864	0,05		955	0,05		-91	-9,55
623233 PUB PROG 20%	9 676	0,52		9 471	0,48		206	2,17
623275 PUB PROG 5.5%				101	0,01		-101	-100,00
623299 PUBLICITE SANS TVA	1 138	0,06		1 676	0,08		-539	-32,13
623600 IMPRIMES GENERAL	11 664	0,63		8 405	0,42		3 259	38,78
623622 IMPRIMES SOCIO	329	0,02		2 206	0,11		-1 876	-85,07
623633 IMPRIMES PROG 20%	22 437	1,21		23 826	1,20		-1 390	-5,83
623644 IMPRIMES CONGRES	590	0,03					590	#####
623800 DIVERS(POURBOIRES,DONS	507	0,03		1 524	0,08		-1 017	-66,74
624100 TRANSPORTS SUR ACHATS	234	0,01		187	0,01		48	25,59
624122 TRANSPORT/ACHAT SOCIO				196	0,01		-196	-100,00
624133 TRANSPORT PROG 20%	309	0,02		238	0,01		70	29,55
624144 TRANSPORT CONGRES 20%	185	0,01					185	#####
624166 TRANSPORT SPECTACLES	26	0,00					26	#####
624175 TRANSPORT PROG 5.5%	4 551	0,25		3 500	0,18		1 051	30,03
624199 TRANSPORT SANS TVA	2 406	0,13		350	0,02		2 056	587,43
625100 DEPLAC PERM GAL 20%				5	0,00		-5	-100,00
625133 DEPLAC PERM PROG 20%	32	0,00		85	0,00		-53	-62,29
625155 DEPLACEMENT PERM GAL 10%	18	0,00		214	0,01		-196	-91,61
625166 DEPLAC PERM PROG 10%	164	0,01		194	0,01		-30	-15,39
625199 DEPLAC PERM SANS TVA	4 880	0,26		10 641	0,54		-5 760	-54,14
625222 DEPLAC ARTISTES SOCIO	428	0,02		237	0,01		191	80,31
625233 DEPLACEMENT ARTISTES PROG				360	0,02		-360	-100,00
625275 DEPLAC ARTIST PROG 5.5%	6 981	0,38		3 133	0,16		3 848	122,83
625299 DEPLAC ARTISTES SANS TV	2 908	0,16		4 889	0,25		-1 981	-40,52
625300 DEPLACEMENT DIVERS GAL 20%	132	0,01					132	#####
625322 DEPLACEMENT DIVERS SOC				80	0,00		-80	-100,00
625333 DEPL DIVERS PROG 20%	70	0,00					70	#####
625355 DEPLACEMENT DIVERS GAL 7%	123	0,01		145	0,01		-23	-15,53
625399 DEPLAC DIVERS SANS TVA	96	0,01		46	0,00		50	108,70

	du 01/01/2023	%	du 01/01/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2023	PE	au 31/12/2022	PE	en euros	%
625522 MISSIONS ARTISTES SOCIO	120	0,01	81	0,00	39	47,57
625533 MISSION ARTISTES	435	0,02			435	#####
625566 MISSIONS ARTISTES PROG	6 302	0,34	5 456	0,28	845	15,50
625575 MISSION ARTISTES PROG 5.	68	0,00			68	#####
625599 MISSIONS SANS TVA+NUITS	3 574	0,19	6 051	0,31	-2 477	-40,93
625700 RECEPTIONS PERM GAL 20	161	0,01	32	0,00	130	412,08
625722 RECEPTIONS PERM SOCIO			209	0,01	-209	-100,00
625733 RECEPTION PERM PROG 20	214	0,01	85	0,00	130	153,22
625755 RECEPTIONS PERM GAL 10	341	0,02	2 737	0,14	-2 395	-87,53
625765 RECEPTIONS PERM GAL 5.5	1 643	0,09	730	0,04	913	125,03
625766 RECEPTION PERM PROG 10	1 720	0,09	2 384	0,12	-664	-27,87
625775 RECEPTION PERM PROGRA	1 638	0,09	245	0,01	1 393	568,79
625799 RECEPTION PERM SANS TV	3 417	0,18	921	0,05	2 496	270,95
625822 RECEPTIONS ARTISTES SOC	119	0,01	22	0,00	97	450,98
625833 RECEPTION ARTISTES PRO	477	0,03	210	0,01	267	127,12
625866 RECEPTIONS ARTISTES PRO	946	0,05	888	0,04	58	6,55
625875 RECEPTIONS ARTIST PROG	6 545	0,35	3 023	0,15	3 522	116,50
625899 RECEPTION ARTISTES SANS	3 566	0,19	2 531	0,13	1 036	40,93
625900 RECEPTIONS DIVERS GAL 20			103	0,01	-103	-100,00
625922 RECEPTIONS DIVERS SOCIO	471	0,03	96	0,00	375	392,73
625933 RECEPTION DIVERS PROG 2	875	0,05			875	#####
625955 RECEPTIONS DIVERS GAL 10	393	0,02	1 644	0,08	-1 251	-76,11
625965 RECEPTIONS DIV GAL 5.5	177	0,01	332	0,02	-155	-46,64
625966 RECEPTIONS DIVERS PROG	831	0,04	178	0,01	653	366,57
625975 RECEPTIONS DIVERS PROG	886	0,05	622	0,03	264	42,47
625999 RECEPTIO DIVERS SANS TV	387	0,02	2 160	0,11	-1 773	-82,08
626110 AFFRANCHISSEMENTS	3 831	0,21	6 277	0,32	-2 447	-38,97
626120 FRAIS TELEPHONE	13 030	0,70	13 152	0,66	-122	-0,93
626123 RBT FRAIS TEL SAL PROG 20	32	0,00			32	#####
627000 SERVICES BANCAIRES & AS	4 055	0,22	3 358	0,17	697	20,75
628199 COTISATIONS SANS TVA	655	0,04	935	0,05	-280	-29,95
628200 FRAIS CHEQUES DEJEUNER	1 070	0,06	1 974	0,10	-904	-45,79
628500 GARDIENNAGE GENERAL 20	18 384	0,99	37 068	1,87	-18 684	-50,40
628522 GARDIENNAGE SOCIO CULT	1 690	0,09	781	0,04	909	116,38
628533 GARDIENNAGE PROGRAM 2	4 411	0,24	4 121	0,21	290	7,04
628544 GARDIENNAGE CONGRES 20	23 934	1,29	5 068	0,26	18 866	372,25
Autres achats et charges externes	590 309	31,79	546 502	27,57	43 807	8,02
Aides financières						
631100 TAXES SUR LES SALAIRES	11 282	0,61	21 832	1,10	-10 550	-48,32
631301 FONDS SOCIAL OUVR	51	0,00	77	0,00	-25	-32,90
631303 FONDS SOCIAL ARTI	3	0,00	33	0,00	-30	-91,92
631304 FONDS SOCIAL TKI	84	0,00	643	0,03	-559	-86,90
631305 FONDS SOCIAL PERG	2 988	0,16	5 102	0,26	-2 113	-41,42
631306 FONDS SOCIAL PERT	591	0,03	1 195	0,06	-604	-50,55
631307 FONDS SOCIAL ATEL	657	0,04	941	0,05	-284	-30,20
633300 FORMATION PROFESSIONN	3 540	0,19	410	0,02	3 131	764,50
633301 FORM PROF OUVR	189	0,01	204	0,01	-15	-7,31
633303 FORM PROF ARTI	45	0,00	95	0,00	-50	-52,97
633304 FORM PROF TKI	1 417	0,08	1 725	0,09	-308	-17,84
633305 FORM PROF PERG	6 733	0,36	8 266	0,42	-1 533	-18,54
633306 FORM PROF PERT	1 229	0,07	1 950	0,10	-721	-36,98

	du 01/01/2023	%	du 01/01/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2023	PE	au 31/12/2022	PE	en euros	%
633307 FORM PROF ATEL	1 424	0,08	1 402	0,07	22	1,55
633400 FORMATION GENERAL	955	0,05	4 014	0,20	-3 059	-76,20
633444 FORMATIONS CONGRES			2 235	0,11	-2 235	-100,00
635110 CET (CFE+CVAE)	6 579	0,35	6 712	0,34	-133	-1,98
635200 TVA VARIATION PRORATA	-1 806	-0,10	-7 578	-0,38	5 772	76,17
Impôts, taxes et versements assimilés	35 963	1,94	49 257	2,48	-13 294	-26,99
641101 SALAIRES BRUTS OUVR	8 230	0,44	8 877	0,45	-647	-7,29
641103 SALAIRES BRUTS ARTI	2 128	0,11	4 580	0,23	-2 452	-53,53
641104 SALAIRES BRUTS TKI	67 490	3,63	82 152	4,14	-14 661	-17,85
641105 SALAIRES BRUTS PERG	486 766	26,21	520 252	26,25	-33 486	-6,44
641106 SALAIRES BRUTS PERT	94 610	5,09	116 562	5,88	-21 952	-18,83
641107 SALAIRES BRUTS ATEL	105 052	5,66	108 134	5,46	-3 082	-2,85
641155 GRATIF IC STAGIAIRES PER	2 416	0,13	2 703	0,14	-287	-10,61
641201 PROVISION IFC CDD	171	0,01	-3 189	-0,16	3 360	105,36
641210 PROVISION CP + PRECA	-7 260	-0,39	-11 994	-0,61	4 735	39,47
641211 PROVISION RTT	-733	-0,04	6 851	0,35	-7 584	-110,71
641212 PROVISION COMPTE EPARG	2 652	0,14	20 209	1,02	-17 556	-86,88
641220 PROV HEURES A RECUPERE			-8 063	-0,41	8 063	100,00
641237 INDEMN RUPT CONV ATEL	170	0,01	720	0,04	-550	-76,39
641245 IND DEPART VOLONT RET P			86 795	4,38	-86 795	-100,00
641246 IND DEPART VOLONT RET P			34 224	1,73	-34 224	-100,00
641400 INDEMNITES & AVANTAGES	6 833	0,37	28 000	1,41	-21 168	-75,60
641404 Créé en importation	128	0,01	100	0,01	28	27,57
641405 INDEMNITES & AVANTAGES	3 305	0,18	2 622	0,13	683	26,03
641406 INDEMNITES & AVANTAGES	775	0,04	330	0,02	445	134,78
641407 INDEMNITES & AVANTAGES	791	0,04	620	0,03	172	27,71
641455 HARMONIE MUTUELLE PERG	2 323	0,13	2 272	0,11	52	2,28
641456 HARMONIE MUTUELLE PERT	540	0,03	628	0,03	-89	-14,11
641457 HARMONIE MUTUELLE ATEL	1 409	0,08	1 224	0,06	185	15,08
641485 PRIME PARTAGE VALEUR PE	3 630	0,20	1 100	0,06	2 530	230,00
641486 PRIME PARTAGE VALEUR PE	750	0,04	275	0,01	475	172,73
641487 PRIME PARTAGE VALEUR AT	960	0,05	425	0,02	535	125,87
641505 INDEMN JOURN SS PERG	-16 478	-0,89	-11 188	-0,56	-5 291	-47,29
641506 INDEMN JOURN SS PERT	-78	-0,00	-769	-0,04	691	89,82
641507 INDEMN JOURN SS ATEL			-1 219	-0,06	1 219	100,00
Salaires et traitements	766 580	41,28	993 232	50,11	-226 652	-22,82
645100 URSSAF	1 375	0,07			1 375	#####
645101 URSSAF OUVR	1 677	0,09	2 016	0,10	-339	-16,80
645103 URSSAF ARTI	485	0,03	1 033	0,05	-548	-53,05
645104 URSSAF TKI	12 135	0,65	16 854	0,85	-4 719	-28,00
645105 URSSAF PERG	103 265	5,56	137 410	6,93	-34 145	-24,85
645106 URSSAF PERT	19 824	1,07	38 672	1,95	-18 848	-48,74
645107 URSSAF ATEL	24 485	1,32	21 229	1,07	3 255	15,33
645201 AUDIENS OUVR	652	0,04	659	0,03	-8	-1,14
645203 AUDIENS ARTI	150	0,01	322	0,02	-171	-53,30
645204 AUDIENS TKI	3 802	0,20	5 140	0,26	-1 337	-26,02
645205 AUDIENS PERG	41 029	2,21	52 371	2,64	-11 342	-21,66
645206 AUDIENS PERT	7 847	0,42	14 741	0,74	-6 893	-46,76
645207 AUDIENS ATEL	9 109	0,49	6 934	0,35	2 175	31,37
645300 AGRR	68 000	3,66			68 000	#####
645321 PREVOYANCE OUVR			32	0,00	-32	-100,00

	du 01/01/2023	%	du 01/01/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2023	PE	au 31/12/2022	PE	en euros	%
645323 PREVOYANCE ARTI			4	0,00	-4	-100,00
645324 PREVOYANCE TKI			483	0,02	-483	-100,00
645325 PREVOYANCE PERG			2 898	0,15	-2 898	-100,00
645326 PREVOYANCE PERT			654	0,03	-654	-100,00
645327 PROVOYANCE ATEL			414	0,02	-414	-100,00
645401 POLE EMPLOI OUVR	285	0,02	340	0,02	-55	-16,24
645403 POLE EMPLOI ARTI			41	0,00	-41	-100,00
645405 POLE EMPLOI PERG	16 917	0,91	22 043	1,11	-5 125	-23,25
645406 POLE EMPLOI PERT	3 363	0,18	6 042	0,30	-2 679	-44,34
645407 POLE EMPLOI ATEL	4 162	0,22	3 470	0,18	692	19,94
645423 POLE EMPLOI SERVICES AR	206	0,01	349	0,02	-142	-40,79
645424 POLE EMPLOI SERVICES TKI	5 739	0,31	7 330	0,37	-1 591	-21,70
645603 CONGES SPECTACLES ARTI	330	0,02	553	0,03	-224	-40,41
645604 CONGES SPECTACLES TKI	10 301	0,55	12 608	0,64	-2 307	-18,30
645900 AIDES URSSAF COVID			-825	-0,04	825	100,00
647201 FNAS OUVR	68	0,00	27	0,00	41	156,11
647203 FNAS ARTI	28	0,00	20	0,00	8	40,79
647204 FNAS TKI	894	0,05	270	0,01	624	230,88
647205 FNAS PERG	3 945	0,21	1 886	0,10	2 059	109,18
647206 FNAS PERT	780	0,04	672	0,03	108	16,05
647207 FNAS ATEL	867	0,05	283	0,01	584	206,45
647251 FCAP OUVR	20	0,00	8	0,00	12	156,20
647253 FCAP ARTI	5	0,00	4	0,00	1	34,34
647254 FCAP TKI	169	0,01	51	0,00	118	231,04
647255 FCAP PERG	1 195	0,06	571	0,03	624	109,19
647256 FCAP PERT	236	0,01	204	0,01	33	16,07
647257 FCAP ATEL	263	0,01	86	0,00	177	206,50
647503 MEDECINE DU TRAVAIL ARTI	7	0,00	11	0,00	-4	-38,24
647504 MEDECINE DU TRAVAIL TKI	260	0,01	236	0,01	25	10,52
647505 MEDECINE DU TRAVAIL PER	2 871	0,15	3 074	0,16	-203	-6,62
648000 CHEQUES DEJEUNERS			-273	-0,01	273	100,00
648004 CHEQUES DEJEUNERS TKI	1 359	0,07	1 377	0,07	-18	-1,31
648005 CHEQUES DEJEUNER PERG	10 589	0,57	12 146	0,61	-1 557	-12,82
648006 CHEQUES DEJEUNER PERT	2 273	0,12	2 696	0,14	-423	-15,69
648007 CHEQUES DEJEUNER ATEL	311	0,02	247	0,01	63	25,48
Charges sociales	361 279	19,45	377 415	19,04	-16 136	-4,28
681110 DOT AMORT.IMMO INCORPO	646	0,03			646	#####
681120 DOT.AMORT.AAIG	49 987	2,69	42 599	2,15	7 388	17,34
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	50 633	2,73	42 599	2,15	8 034	18,86
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
651500 DROITS D'AUTEUR	126	0,01	1 132	0,06	-1 006	-88,90
651522 DROITS AUTEURS DIV OCIO	422	0,02	431	0,02	-9	-2,04
651599 DROITS AUTEUR SANS TVA	700	0,04	282	0,01	418	148,58
651600 DROIT D'AUTEUR SACD SAC	61	0,00	59	0,00	1	2,14
651622 DROIT AUTEUR SACD SACE	3 381	0,18	1 934	0,10	1 447	74,80
651655 DROIT AUTEUR SACD SACE	322	0,02	432	0,02	-109	-25,35
651666 DROIT AUTEUR SACD SACE	10 829	0,58	7 079	0,36	3 749	52,96

	du 01/01/2023	%	du 01/01/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2023	PE	au 31/12/2022	PE	en euros	%
651755 DROITS AUTEUR BBB GAL 10	15	0,00			15	#####
651799 DROIT AUTEUR SAL AGESEA	2 374	0,13	11 009	0,56	-8 635	-78,44
651899 CHARGES S/ DROIT AUTEUR	557	0,03	484	0,02	73	15,08
651999 DROIT AUTEUR SACD SACE			20	0,00	-20	-100,00
658000 CHARGES DIVERSES GESTI	1 122	0,06	4 271	0,22	-3 149	-73,73
658011 CHARGES DIVERS DE GESTI			2	0,00	-2	-100,00
Autres charges	19 908	1,07	27 135	1,37	-7 227	-26,63
Total	1 824 670	98,25	2 044 580	103,14	-219 910	-10,76
Résultat d'exploitation	32 507	1,75	-62 318	-3,14	94 824	152,16
PRODUITS FINANCIERS						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
764000 REVENUS DES VAL.MOB.DE	4 313	0,23	1 297	0,07	3 016	232,46
768000 AUTRES PRODUITS FINANCI	234	0,01	78	0,00	156	199,67
Autres intérêts et produits assimilés	4 548	0,24	1 376	0,07	3 172	230,60
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de V.M.P						
Total	4 548	0,24	1 376	0,07	3 172	230,60
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
661100 INTERETS DES EMPRUNTS &			6	0,00	-6	-100,00
Intérêts et charges assimilées			6	0,00	-6	-100,00
Différence négatives de change						
Charges nettes sur cession de V.M.P.						
Total			6	0,00	-6	-100,00
Résultat financier	4 548	0,24	1 370	0,07	3 178	231,97

	du 01/01/2023 au 31/12/2023	% PE	du 01/01/2022 au 31/12/2022	% PE	Var. en val. annuelle	
					en euros	%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	37 054	2,00	-60 948	-3,07	98 002	160,80
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
772000 PROD.DIV.COUR.S/EX.ANTE.			433	0,02	-433	-100,00
Sur opérations de gestion			433	0,02	-433	-100,00
777000 QUOTES-PARTS SUBV.INVES	21 058	1,13	14 553	0,73	6 504	44,69
Sur opérations en capital	21 058	1,13	14 553	0,73	6 504	44,69
Reprises sur provisions, dépréciatio et transferts de charges						
Total	21 058	1,13	14 987	0,76	6 071	40,51
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
671200 PENALITES,AMENDES FISC.&	588	0,03			588	#####
671800 AUTRES CHARGES EXCEPT.			18	0,00	-18	-100,00
672000 CHARGES S/EXERCICES AN			207	0,01	-207	-100,00
Sur opérations de gestion	588	0,03	224	0,01	364	162,32
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total	588	0,03	224	0,01	364	162,32
RESULTAT EXCEPTIONNEL	20 470	1,10	14 763	0,74	5 707	38,66
Participation des salariés aux résultats						
695000 IMPOTS SUR LES BENEFICE	510	0,03	73	0,00	437	598,63
Impôts sur les bénéfices	510	0,03	73	0,00	437	598,63
TOTAL DES PRODUITS	1 882 782		1 998 624		-115 842	-5,80
TOTAL DES CHARGES	1 825 768		2 044 883		-219 114	-10,72
EXCEDENT OU DEFICIT	57 014	3,07	-46 258	-2,33	103 272	223,25

	du 01/01/2023	%	du 01/01/2022	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2023	PE	au 31/12/2022	PE	en euros	%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
Total						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestation en nature						
Personnel bénévole						
Total						